
 

 

 

 

 

 

 

 

 

DISPOZIŢIE 

privind convocarea Consiliului Local al Comunei Vlădeni, județul Dâmbovița în 

ședință ordinară în data de 12.02.2024 

Maria Poșircă, primarul Comunei Vlădeni;  

Având în vedere:  

-prevederile art. 134, alin. (3) lit. “a”, ale alin. (5) din OUG nr. 57/2019 privind Codul  

administrativ al României ,  

În temeiul prevederilor art.154, alin. (5) si ale art. 196, alin (1) , lit. “b” din OUG nr. 

57/2019  privind Codul administrativ al României, cu modificările și completările ulterioare;  

D I S P U N:  

 

Art.1 - Se convoacă Consiliul Local al Comunei Vlădeni în ședință ordinară, sedință ce se va 

desfășura prin prezență fizică în sala de ședințe a Primăriei Vlădeni pentru data de 

12.02.2024, ora  16:00 în sala de ședințe a Primăriei Comunei Vlădeni, județul Dâmbovița. 

Art.2 -(1) Proiectul ordinii de zi a ședinței este cuprins în anexa care face parte integrantă din  

prezenta dispoziție.  

-(2) Proiectele de hotărâre înscrise pe proiectul ordinii de zi indeplinesc condițiile  

prevăzute de art. 136 alin. (8) din Ordonanța de Urgența nr. 57/2019 privind Codul 

Administrativ.  

Art.3 - Materialele înscrise pe ordinea de zi sunt puse la dispoziția consilierilor locali pe 

format de hartie / digital și transmise acestora. 

Art.4 – Proiectele de hotărâri înscrise pe proiectul ordinii de zi au fost transmise spre avizare  

comisiilor de specialitate pe domenii de activitate ale Consiliului local al comunei Vlădeni. 

Art.5 -Amendamantele cu privire la proiectele de hotărâri se vor formula în scris si se vor  

depune la Secretarul General al Comunei Vlădeni până cel târziu la data de 12.02.2024.  

Art.6 -Prin grija Secretarului General al Comunei Vlădeni, prezenta dispoziție va fi  transmisă 

Instituției Prefectului - Județul Dâmbovița pentru verificarea legalității. 

 

PRIMAR,                                                              CONTRASEMNEAZĂ  

                    Poșircă Maria                                                           Secretar general delegat                                      

                                                                                                            Hoțescu Daniela 

 

 

Nr.40 

Din 05.02.2024 
                                                            

ROMÂNIA 

JUDEȚUL DÂMBOVIȚA 

PRIMĂRIA COMUNEI VLĂDENI 
                                          Str. Principală, nr. 152 Tel: 0345.40.46.79  

Cod fiscal 15651082 
www.primariavladeni.ro; e-mail: contact@primariavladeni.ro 

http://www.primariavladeni.ro/


 

 

                                          ANEXA LA DISPOZITIA NR. 40  din 05.02.2024 

PROIECTUL ORDINII DE ZI 

AL ȘEDINȚEI ORDINARE A CONSILIULUI LOCAL VLĂDENI DIN 12.02.2024 

 

 

        

 

 

             

 

 

 

           PRIMAR,                                                              CONTRASEMNEAZA, 

         Poșircă Maria                                                           Secretar general delegat 

                                                                                       Hoțescu Daniela   

NR. 

CRT. 

 

DENUMIRE 

 

INITIATOR 

 

COMISII 

 
1 

Aprobarea procesului verbal al ședinței extraordinare, de îndată , 
a Consiliului Local din data de 05.01.2024. 

  
 

 

2 

Aprobarea procesului verbal al ședinței extraordinare, a 

Consiliului Local din data de 16.01.2024. 

  

 

3 
 

Aprobarea procesului verbal al ședinței ordinare, a Consiliului 
Local din data de 29.01.2024. 

  
 

4 PROIECT DE HOTĂRÂRE  privind aprobarea bugetului 

Local al comunei Vlădeni, județul Dâmbovița pe anul 2024. 

Primar  

Poșircă Maria 
 

1,2,3 

5 PROIECT DE HOTĂRÂRE privind  aprobarea Raportului de 

activitate al asistenților personali ai persoanelor încadrate în grad 

de handicap grav cu asistent personal, desfasurată în perioada 

01.07.2023- 31.12.2023. 

Primar  
Poșircă Maria 

1,2,3 

6 PROIECT DE HOTĂRÂRE privind  includerea în domeniul  

privat  al comunei Vlădeni a unor imobile situate în 

comunaVlădeni, județul Dâmbovița  

Primar 

Poșircă Maria 
1,2,3 

 Diverse   


